МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

Р.П. СОВЕТСКОЕ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

	413205, Саратовская область, Советский район,

р.п. Советское, ул. 50 лет Пионерии,13

	( (884566)  6-13-19

ПРИКАЗ

От 25  января   2016  года №13
О режиме работы школы в связи

с неблагоприятными климатическими

условиями

 На основании письма управления образования  от 11.01.2016г. №01-оу и в целях проведения противоэпидемических мероприятий в школе в зимний период, обеспечения контроля за посещаемостью и состоянием температурного режима

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить работу школы в следующем режиме: при понижении температуры ниже 20 градусов отменяются занятия учащихся  1-6 классов, при понижении температуры ниже 25 градусов отменяются занятия учащихся  7 - 11 классов. При отмене занятий учитывать скорость ветра и другие метеорологические условия.

2. 25 января 2016 года отменить занятия с 1 по 6 класс в связи с неблагоприятными погодными условиями и понижением температуры.
3. Классным руководителям 1-6 классов информировать родителей (законных представителей) о приостановке образовательного процесса из-за погодных условий.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы

В.А. Мезинцев